6. Quán triệt đến cán bộ, công chức, người lao động và thực hiện nghiêm túc chỉ đạo của Bộ Tư pháp, của Tổng cục và của Tỉnh ủy, UBND tỉnh về việc tổ chức Tết dương lịch, Tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018 đảm bảo an toàn và tiết kiệm. Phân công Lãnh đạo, công chức trực cơ quan để giải quyết kịp thời các công việc phát sinh.

Tích cực triển khai các nhiệm vụ công tác chuyên môn sau dịp Tết, đặc biệt là chỉ đạo tổ chức việc thi hành án, không để xảy ra tình trạng xả hơi sau dịp nghỉ Tết.